ПРОТОКОЛ
заочного голосования собственников помещений в многоквартирном доме  по адресу: ул. Котовского 27  проводимого с 12 ноября  по 31 января 2016 г.
г. Иркутск                                                                                                                  «1» февраля 2016 г.
Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет 8059,3 кв. м. Участие в голосовании  приняли   собственники помещений 18  чел. общей  площадью 954,4 кв. м, что  составило  11,8 %   от  общей  полезной  площади  многоквартирного  дома. Кворума нет.   Голосование не правомочно.
Повестка дня:
1. Избрать председателя общего собрания.

2. Избрать секретаря  общего собрания.
3. Избрать членов счетной комиссии общего собрания собственников помещений в МКД с наделением их  полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания.
4. Избрать совет дома, уполномоченных от имени всех собственников дома подписывать необходимые для управления общим имуществом дома документы.
5. Делегировать право Совету МКД согласовывать виды работ по текущему ремонту общего имущества с принятием тарифа на проведение работ.

6. Определение вида работ  по текущему ремонту с принятием тарифа.

7. Выбрать председателя совета дома.
Инициатор общего собрания: кв. 67/_______________/